
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Liceo Scientifico Statale “G. Falcone e P. Borsellino” 

Via Matteotti, 29 – 20020 ARESE (MI) 
Tel: 02 93583161 fax: 02 93580859 

 
e-mail uffici: liceoarese@liceofalcbors.it– 

PEC: mips340002@pec.istruzione.it 
 
Prot.	n.	1382/I.1	
Circolare	n.	270	
Arese	14	aprile	2020	
 
	

AGLI	STUDENTI	E	ALLE	STUDENTESSE	
ALLE	FAMIGLIE		

AL	PERSONALE	DOCENTE		
AL	PERSONALE	ATA		

	
IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	

	
VISTO	il	D.P.C.M	del	10	aprile	2020	che	proroga	le	disposizioni	dei	D.PC.M.	dei	giorni	8,	9,	11,	22	marzo	
e	1	aprile	2020	nonché	dell’Ordinanza	del	Ministero	della	Salute	del	28	marzo	2020	in	materia	di	
contenimento	e	gestione	dell’emergenza	epidemiologia	da	COVID-19;		

	
DISPONE	

	
la	proroga	fino	a	domenica	3	maggio	2020	della	sospensione	delle	attività	didattiche	in	presenza.	
 
Restano	vigenti	le	disposizioni	di	adeguamento	del	servizio	scolastico	emanate	con	proprio	
decreto	n.	prot.	1128	del	16/03/2020	e	comunicate	anche	a	mezzo	circolare	n.	254	del	
16/03/2020.		
 
 
 

    IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	
(Prof.	Angelo	Maria	Colella	Letizia)		

Firma	apposta	ai	sensi	dell'art.	3	comma	2	D.	L.vo	n.	39/93		
 

   
 

 


